
PRACOVNÍ VERZE (LZZ-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 1 z 35Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: Øcu18PMØ11Ø1

PODPORUJEME VAŠI BUDOUCNOST

www.esfcr.cz

PROJEKTU Z OP LZZ
ZÁVĚREČNÁ MONITOROVACÍ ZPRÁVA

Registrační číslo projektu: CZ.1.04/3.1.00/05.00030

HASH kód monitorovací zprávy: 0cu18PM01101

jakoubkova
Textový rámeček
RK-27-2013-62, př. 1počet stran: 35

jakoubkova
Textový rámeček



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 2 z 35Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: Øcu18PMØ11Ø1

2. Indikátory

Popis:

Kód indikátoru: 07.41.01

Název indikátoru: Počet podpořených osob - celkem

Kód indikátoru: 07.41.00

Nerelevantní: Ne Datum dosažené hodnoty: 31.05.2013

Dosažená hodnota: 5 890,00 Měrná jednotka: Počet osob

Název indikátoru: Počet podpořených osob - muži

Nerelevantní: Ne Datum dosažené hodnoty: 31.05.2013

Dosažená hodnota: 2 906,00 Měrná jednotka: muži

V tomto monitorovacím období byly do součtu monitorovacích indikátorů zahrnuté údaje od 51 poskytovatelů
sociálních služeb financovaných z Individuálního projektu Vysočina. Kdy:
- 39 sociálním službám bylo schváleno 13 monitorovacích zpráv   (1. VŘ),
-   4 sociálním službám bylo schváleno 12 monitorovacích zpráv   (2. VŘ),
-   1 sociální    službě    bylo  schváleno 11 monitorovacích zpráv  (3. VŘ),
-   2 sociálním službám bylo schváleno 11 monitorovacích zpráv   (4. VŘ),
-   1 sociální    službě    bylo  schváleno 10 monitorovacích zpráv      (5. VŘ),
-   1 sociální    službě    bylo  schváleno 9 monitorovacích zpráv      (6. VŘ)
-   1 sociální    službě    bylo  schváleno 9 monitorovacích zpráv      (7. VŘ)
-   1 sociální    službě    bylo schváleno 8 monitorovacích zpráv      (8. VŘ)
-   1 sociální     službě   bylo schváleno 5 monitorovacích zpráv     (9.  VŘ)
Přílohou monitorovacích zpráv jsou tabulky indikátorů. Ty obsahují mimo jiné i data, která vykazují  počet
podpořených osob dle pohlaví

Popis:

Podpora vybraných sociálních služeb na území kraje Vysočina - individuální
projekt

Název projektu:

0cu18PM01101

OPLZZ-ZS22-18/2009

CZ.1.04/3.1.00/05.00030

HASH monitorovací zprávy:

Číslo smlouvy:

Číslo projektu:
VysočinaNázev příjemce:

11Pořadové číslo zprávy:

Datum finalizace zprávy:

30.08.2013Předpokládané datum
předložení zprávy:

0,00Plán výdajů za příští období:
17 279 147,92Skutečnost výdajů za uplynulé období:

Kč

Kč

01.03.2013Monitorovací období od - do: 31.05.2013-

Závěrečná monitorovací zpráva se ŽoPTyp zprávy:

Přepracovaný realizační tým: Ne

NePřepracovaný rozpočet projektu:
NePřepracovaný harmonogram realizace:

1. Identifikační údaje



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 3 z 35Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: Øcu18PMØ11Ø1

Kód indikátoru: 07.45.02

Nerelevantní: Ne Datum dosažené hodnoty: 31.10.2012

Popis:

Název indikátoru: Počet podpořených organizací  - Veřejná správa

Od počátku projektu do ukončení 11. monitorovacího období získala podporu 1 organizace - veřejná správa.

Popis:

Dosažená hodnota: 1,00 Měrná jednotka: Počet

Nerelevantní: Ne Datum dosažené hodnoty: 31.10.2012

Dosažená hodnota: 2 984,00 Měrná jednotka: ženy

Nerelevantní: Ne Datum dosažené hodnoty: 31.05.2013

Název indikátoru: Počet podpořených osob - ženy

Kód indikátoru: 07.41.02

Popis:

Název indikátoru: Počet podpořených organizací - celkem

Dosažená hodnota: 1,00 Měrná jednotka: Počet

Kód indikátoru: 07.45.00

V tomto monitorovacím období byly do součtu monitorovacích indikátorů zahrnuté údaje od 51 poskytovatelů
sociálních služeb financovaných z Individuálního projektu Vysočina. Kdy:
- 39 sociálním službám bylo schváleno 13 monitorovacích zpráv   (1. VŘ),
-   4 sociálním službám bylo schváleno 12 monitorovacích zpráv   (2. VŘ),
-   1 sociální    službě    bylo  schváleno 11 monitorovacích zpráv  (3. VŘ),
-   2 sociálním službám bylo schváleno 11 monitorovacích zpráv   (4. VŘ),
-   1 sociální    službě    bylo  schváleno 10 monitorovacích zpráv    (5. VŘ),
-   1 sociální    službě    bylo  schváleno 9 monitorovacích zpráv    (6. VŘ)
-   1 sociální    službě    bylo  schváleno 9 monitorovacích zpráv    (7. VŘ)
-   1 sociální    službě    bylo schváleno 8 monitorovacích zpráv      (8. VŘ)
-   1 sociální    službě   bylo schváleno 5 monitorovacích zpráv     (9.  VŘ)
Přílohou monitorovacích zpráv jsou tabulky indikátorů. Ty obsahují mimo jiné i data, která vykazují  počet
podpořených osob dle pohlaví



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 4 z 35Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: Øcu18PMØ11Ø1

3. Výběrová řízení

001Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

29.07.2009Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
21.08.2009Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Dne 29.7.2009 byla zadavatelem vyhlášena veřejná zakázka malého rozsahu na služby. Celkem bylo
zadavatelem osloveno 6 vhodných dodavatelů k předložení nabídky. Ve lhůtě stanovené zadavatelem k podání
nabídek, bylo doručeno celkem 5 nabídek od uchazečů, přičemž žádná z nich nebyla doručena po stanovené
lhůtě. Z doručených nabídek byla rozhodnutím zadavtele ze dne 21.8.2009 jedna nabídka vyloučena z účasti v
řízení, a to z důvodu nesplnění technických kvalifikačních předpokladů v plném rozsahu.
Zbývající nabídka byly komisí hodnoceny podle ekonomické výhodnosti (cena 60%, kvalita a rychlost věcného
řešení 40%). Na základě posouzení a hodnocení nabídek byla zadavatelem, na základě doporučení hodnotící
komise, vybrána jako nejvýhodnější nabídka od uchazeče Regionální poradenská agentura, s.r.o., IČ 26298163,
se sídlem Starobrněnská 20, 625 00, s nabídkovou cenou 298 000 Kč bez DPH. Následně byla dne 4.9.2009 s
vybraným uchazečem uzavřena smlouva o poskytování služeb, na základě které bude vybraná firma zajisťovat
výběrová řízení na dodavatele sociálních služeb v rámci individuálního projektu ( 10 nadlimitních a 1 podlimitní
veřejná zakázka).
Nabídkové ceny ostatních uchazečů byly vyšší než nabídková cena vybraného uchazeče.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

výběrové řízení na firmu zajišťující výběrová řízeníNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:
Otevřené řízení (§27)Druh výběrového/zadávacího řízení:

298 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

298 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

CZ26298163 Společnost s r.o.

Regionální poradenská agentura, s.r.o. 26298163 298 000,00 0,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/

Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 5 z 35Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: Øcu18PMØ11Ø1

002Pořadové číslo VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

01.12.2009Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
28.12.2009Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

V soulasu s platným Metodickým pokynem pro zadávání zakázek OP LZZ a platnými Pravidly Rady kraje
Vysočina pro zadávání veřejných zakázek v podmínkách kraje vysočina a příspěvkových organizací zřizovaných
krajem Vysočina, byli vyzváni dva dodavatelé výpočetní techniky k předložení cenové nabídky - konkrétně firma
Martin Burian, se sídlem Havlíčkova 4821/13, Jihlava, IČ 68745222 a obchodní firma TRIALOG, spol. s r.o. se
sídlem Chlumova 1437/1, Jihlava, IČ 48909581. Firma Martin Burian předložila cenovou nabídku ve výši
125.403,- Kč vč. DPH, firma TRIALOG, spol. s r.o. pak nabídku ve výši 120.887,- Kč s DPH. Po zvážení
ekonomické výhodnosti obou nabídek byla dne 28.12.2009 uzavřena kupní smlouva s firmou TRIALOG, spol. s
r.o. na 4 ks notebooků, 2 ks přenosné tiskárny, 1 ks tiskárny monochromatické a 4 ks flashdisků za nabídnutou
cenu 120.887,- Kč.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

výběrové řízení na dodavatele výpočetní technikyNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:
Jednací řízení bez uveřejnění (§34)Druh výběrového/zadávacího řízení:

120 887,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

125 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

CZ48909581 Společnost s r.o.

TRIALOG, spol. s r.o. 48909581 120 887,00 0,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/

Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 6 z 35Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: Øcu18PMØ11Ø1

003Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

01.09.2012Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
31.10.2012Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení na dodavatele auditu projektu bylo zrušeno. Kraj Vysočina vybral dodavatele auditu projektu s
nejnižší nabídkovou cenou. Výzva k předložení cenové nabídky na zajištění služeb byla postupně elektronicky
rozeslána 13 auditorským společnostem zapsaným v seznamu auditorských společností, který je veden Komorou
auditorů České republiky. Kraj dostal 6 nabídek, 3 oslovení auditoři odmítli podat nabídku a 4 oslovení auditoři
nijak nereagovali.

Smlouva o provedení externího auditu byla uzavřena dne 30.10.2012 s TOP AUDITING, s.r.o. za cenu 39.000,-
bez DPH.

Výběr auditora byl proveden v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro zadávání veřejných zakázek v
podmínkách Kraje Vysočina a příspěvkových organizací zřizovaných Krajem Vysočina ze dne 20.3.2012.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

výběrové řízení na dodavatele auditu projektuNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení zrušenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

84 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 7 z 35Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: Øcu18PMØ11Ø1

004Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

19.10.2009Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
31.12.2009Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Vyhlášeny byly následující nadlimitní veřejné zakázky na služby, které byly uveřejněny v Informačním systému o
veřejných zakázkách dne 19. 10. 2009:
Provozování nízkoprahových zařízení pro děti a mládež v kraji Vysočina, uveřejněno pod evidenčním číslem
(ISVZ US):  60037419;
Provozování intervenčního centra v kraji Vysočina, uveřejněno pod evidenčním číslem (ISVZ US):  60037424;
Provozování azylových domů v kraji Vysočina, uveřejněno pod evidenčním číslem (ISVZ US):  60037417;
Provozování sociálně aktivizačních služeb pro rodiny s dětmi v kraji Vysočina, uveřejněno pod evidenčním číslem
(ISVZ US):  60037452;
Provozování sociálně terapeutických dílen pro osoby s duševním onemocněním v kraji Vysočina, uveřejněno pod
evidenčním číslem (ISVZ US):  60037422;
Provozování sociálně terapeutických dílen pro osoby s kombinovaným postižením v kraji Vysočina, uveřejněno
pod evidenčním číslem (ISVZ US):  60037423;
Provozování sociální rehabilitace pro osoby se zrakovým a kombinovaným postižením v kraji Vysočina,
uveřejněno pod evidenčním číslem (ISVZ US):  60037421;
Provozování sociální rehabilitace pro děti a mládež a pro osoby ohrožené domácím násilím v kraji Vysočina,
uveřejněno pod evidenčním číslem (ISVZ US):  60037447;
Provozování sociální rehabilitace pro osoby s duševním onemocněním v kraji Vysočina, uveřejněno pod
evidenčním číslem (ISVZ US):  60037425.

Dále byla dne 2.11.2009 vyhlášena následující podlimitní veřejná zakázka Provozování terénních programů v
kraji Vysočina, uveřejněno pod evidenčním číslem (ISVZ US): 60038089.

Lhůta stanovená zadavatel pro podání nabídek byla u všech uvedených veřejných zakázek stanovena do 30. 11.
2009, 15:00 hodin. S vítězi výběrových řízení byly ke dni 31.12.2009 uzavřeny smlouvy o poskytování vybraných
sociálních služeb, jejichž poskytování započalo ke dni 1.1.2010. Jednotlivé uzavřené smlouvy jsou přiloženy v
druhé části monitorovací zprávy.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ano

výběrová řízení na dodavatele sociálních služeb v kraji
Vysočina

Název VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
NadlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:
Otevřené řízení (§27)Druh výběrového/zadávacího řízení:

237 728 849,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

262 002 197,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Diagnostický ústav sociální péče Černovice,
příspěvková organizace

70659001 17 318 284,00 17 318 284,00

CZ70659001 Příspěvková organizace

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/

Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 8 z 35Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: Øcu18PMØ11Ø1

237 737 849,00Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:
31.03.2010Datum podpisu:

Podpisem dodatku č. 1 ze dne 31.3.2010 byla zjednodušena administrace projektu v tom směru, že došlo k
úpravě monitorovacích období a k úpravě vázanosti poskytovatele příručkami MPSV

Dodatky VŘ:
001Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:

Diecézní charita Brno 44990260 90 019 634,00 90 019 634,00

CZ44990260 Církevní organizace

Tyfloservis, o.p.s. 26200481 1 560 000,00 1 560 000,00

Obecně prospěšná spol.

Středisko křesťanské pomoci Jihlava 46259830 13 960 000,00 13 960 000,00

Církevní organizace

Středisko křesťanské pomoci - Naděje pro život Jihlava 70876339 5 855 604,00 5 855 604,00

Církevní organizace

Sociální služby města Žďár nad Sázavou 43379168 10 130 000,00 10 130 000,00

Příspěvková organizace

Sdružení Nové Město na Moravě o.s. 45659028 7 566 896,00 7 566 896,00

Sdruž.(svaz,spolek,spol

Psychocentrum - manželská a rodinná poradna kraje
Vysočina, příspěvková organizace

71197435 8 389 400,00 8 389 400,00

Příspěvková organizace

Oblastní charita Havlíčkův Brod 15060233 17 184 757,00 17 184 757,00

Církevní organizace

Občanské sdružení pro podporu a péči o duševně
nemocné VOR Jihlava

65761979 9 903 000,00 9 903 000,00

Sdruž.(svaz,spolek,spol

Občanské sdružení Ječmínek 26538377 10 626 994,00 10 626 994,00

Sdruž.(svaz,spolek,spol

FOKUS Vysočina 15060306 41 863 280,00 41 863 280,00

Sdruž.(svaz,spolek,spol

Farní charita Pacov 47224444 3 351 000,00 3 351 000,00

Církevní organizace



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 9 z 35Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: Øcu18PMØ11Ø1

237 728 849,00Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:
15.06.2011Datum podpisu:

Ve skutečnosti se jedná o dodatky č. 2, kdy v popisu dodatků č. 002 bylo stanoveno, že k uzavření dodatku, který
bude řešit posunutí vyučtování 10% zálohy s ostatními dodavateli dojde do konce 06/2011. Dodatky byly
uzavřeny dne 15.6..2011.
Dále byla dodatkem č. 2,  kromě vyučtování zálohy, vyřešena cena plnění. A to konkrétně u smlouvy o zajištění
sociální služby sociální rehabilitace pro děti a mládež a osoby ohrožené domácím násilím, dle veřejné zakázky
č.60037447 ze dne 29.12.2009, která byla uzavřena s Diecézní charitou Brno. Ve smlouvě neodpovídal součet
jednotlivých roků nabídkové ceně, která byla zadavatelem VŘ stanovena na 6 206 857Kč. Proto dodatkem č. 1
byla zvýšením o 9000Kč upravena cena plnění celkem na 6 215 857Kč.
Při zpětné kontrole bylo zjištěno, že celková cena plnění byla zadavatelem stanovena na 6 206 857Kč. Tudíž se
dodatkem č. 2 upravila cena plnění pro rok 2012 a to snížením o 9000Kč, tak aby celková cena plnění
odpovídala skutečné nasmlouvané ceně. Vzhledem k této skutečnosti bylo VŘ 004 s dodavatelem Diecézní
charitou Brno upraveno na skutečnou smluvní cenu 90 019 634Kč oproti půvdoním 90 028 634Kč.
Celková smluvní cena za VŘ 004 tedy činí 237 728 849Kč.

003Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:

237 737 849,00Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:
29.12.2010Datum podpisu:

Dodatky č.2 se týkaly dodavatelů Diagnostického ústavu sociální péče Černovice, p.o. a Psychocentrum -
manželská a rodinná poradna kraje Vysočina, p.o. Dodatkem došlo ke změně poskytnutí zálohy až do konce
projektu ve výši 10% z celkové smluvní částky a změně způsobu zasílání finančních prostředků, které budou od
účinnosti dodatku č.2 zasílány dodavateli formou příspěvku na provoz dle doporučení kontroly z MPSV. U
zbývajících dodavatelů z VŘ dojde k uzavření dodatku č. 2 do konce 06/2011 a bude řešit posunutí vyúčtování
poskytnuté zálohy ve výši 10%, na konec projektu 31.3.2013.

Dodatky VŘ:
002Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 10 z 35Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: Øcu18PMØ11Ø1

005Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

02.02.2010Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
31.03.2010Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Vyhlášeny byly následující nadlimitní veřejné zakázky na služby, které byly uveřejněny v Informačním systému o
veřejných zakázkách dne 2. 2. 2010:
Provozování sociální rehabilitace pro děti a mládež a osoby ohrožené domácím násilím v kraji Vysočina II.,
uveřejněno pod evidenčním číslem (ISVZ US):  60041312;
Provozování sociálně aktivizačních služeb pro rodiny s dětmi v kraji Vysočina II.,  uveřejněno pod evidenčním
číslemI (ISVZ US): 60041315
Provozování nízkoprahových zařízení pro děti a mládež v kraji Vysočina II.,  uveřejněno pod evidenčním číslem
(ISVZ US): 60041316
Lhůta stanovená zadavatel pro podání nabídek byla u všech uvedených veřejných zakázek stanovena do 18. 3.
2010, 12:00 hodin. S vítězi výběrových řízení byly ke dni 1.4.2010 uzavřeny smlouvy o poskytování vybraných
sociálních služeb, a tyto jsou od 1.4.2010 taktéž poskytovány. Blíže k jednotlivým smlouvám ve druhé části
monitorovací zprávy, kde jsou jednotlivé smlouvy založeny.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ano

17 101 403,00Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:
30.06.2010Datum podpisu:

Podpisem dodatku č. 1 ze dne 31.3.2010 byla zjednodušena administrace projektu v tom směru, že došlo k
úpravě monitorovacích období a k úpravě vázanosti poskytovatele příručkami MPSV

Dodatky VŘ:
001Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:

Výběrové řízení na dodavatele sociálních služeb v kraji
vysočina

Název VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
NadlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:
Otevřené řízení (§27)Druh výběrového/zadávacího řízení:

17 101 403,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

17 101 403,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

STŘED,o.s. 70870896 12 411 403,00 12 411 403,00

Sdruž.(svaz,spolek,spol

Oblastní charita Havlíčkův Brod 15060233 4 690 000,00 4 690 000,00

Církevní organizace

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/

Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 11 z 35Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: Øcu18PMØ11Ø1

17 101 403,00Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:
15.06.2011Datum podpisu:

Dodatky č. 2 bylo upraveno poskytnutí pouze jedné 10% zálohy po celou dobu projektu, která bude vyúčtována
až na konci projektu.

Dodatky VŘ:
002Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 12 z 35Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: Øcu18PMØ11Ø1

006Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

08.03.2010Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
31.05.2010Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Vyhlášena byla následující nadlimitní veřejná zakázka na služby, která byla uveřejněna v Informačním systému o
veřejných zakázkách dne 8. 3. 2010:
Provozování azylových domů v kraji Vysočina III., uveřejněno pod evidenčním číslem (ISVZ US):  60042590;
Lhůta stanovená zadavatelem pro podání nabídek byla u uvedené veřejné zakázky stanovena do 16. 4. 2010,
10:00 hodin.
Zadavatel, v souladu s ust. § 81 zákona o veřejných zakázkách, (dále jen zákon)  na základě posouzení a
hodnocení nabídek dle zprávy o posouzení a hodnocení nabídek předložené komisí pro posouzení a hodnocení
nabídek dne 27.4.2010, a na základě doporučení v ní obsaženého, rozhodl usnesením rady kraje č.
0709/14/2010/RK ze dne 4. 5. 2010, tak že jako nejvhodnější vybral nabídky uchazeče Občanské sdružení
Spektrum Vysočina se sídlem Nová Ves u Chotěboře 100, 582 73 Nová Ves u Chotěboře, IČ 26623242, s
nabídkovou cenou 5 763 700,. Kč, smlouva uzavřena dne 27. května 2010, ve znění dodatku ze dne 30.6.2010

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

5 763 700,00Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:
30.06.2010Datum podpisu:

Podpisem dodatku č. 1 ze dne 30.6.2010 byla zjednodušena administrace projektu v tom směru, že došlo k
úpravě monitorovacích období a k úpravě vázanosti poskytovatele příručkami MPSV

Dodatky VŘ:
001Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:

Výběrové řízení na dodavatele sociálních služeb v kraji
Vysočina

Název VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
NadlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:
Otevřené řízení (§27)Druh výběrového/zadávacího řízení:

5 763 700,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

5 763 780,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Sdruž.(svaz,spolek,spol

Spektrum Vysočina 26623242 5 763 700,00 5 763 700,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/

Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 13 z 35Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: Øcu18PMØ11Ø1

5 763 700,00Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:
15.06.2011Datum podpisu:

Dodatky č. 2 bylo upraveno poskytnutí pouze jedné 10% zálohy po celou dobu projektu, která bude vyúčtována
až na konci projektu.

Dodatky VŘ:
002Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 14 z 35Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: Øcu18PMØ11Ø1

007Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

26.04.2010Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
30.06.2010Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Vyhlášeny byly následující nadlimitní veřejné zakázky na služby, které byly uveřejněny v Informačním systému o
veřejných zakázkách dne 26. 4. 2010:
Provozování nízkoprahových zařízení pro děti a mládež v kraji Vysočina IV., uveřejněno pod evidenčním číslem
(ISVZ US):  660044212 ;
Provozování domů na půl cesty v kraji Vysočina IV., uveřejněno pod evidenčním číslem (ISVZ US):  60044195;
Provozování sociálně aktivizačních služeb pro rodiny s dětmi v kraji Vysočina IV., uveřejněno pod evidenčním
číslem (ISVZ US):  60044194;
Lhůta stanovená zadavatel pro podání nabídek byla u všech uvedených veřejných zakázek stanovena do 7. 6.
2010, 9:00 hodin.
Provozování sociálně aktivizačních služeb pro rodiny s dětmi v kraji Vysočina IV.
Zadavatel, v souladu s ust. § 81 zákona o veřejných zakázkách, (dále jen zákon)  na základě posouzení a
hodnocení nabídek dle zprávy o posouzení a hodnocení nabídek předložené komisí pro posouzení a hodnocení
nabídek dne 9.6.2010, a na základě doporučení v ní obsaženého, rozhodl usnesením rady kraje č.
0927/19/2010/RK ze dne 15. června 2010, tak že jako nejvhodnější vybral nabídky uchazeče Centrum pro rodinu
a sociální péči, se sídlem Josefská 1, Brno, 602 00 Brno, IČ 99441584, s nabídkovou cenou 3 909 794,- Kč,
smlouva uzavřena dne 30. června . května 2010
Provozování nízkoprahových zařízení pro děti a mládež v kraji Vysočina IV.
Zadavatel, v souladu s ust. § 81 zákona, na základě posouzení a hodnocení nabídek dle zprávy o posouzení a
hodnocení nabídek předložené komisí pro posouzení a hodnocení nabídek dne 9.6.2010, a na základě
doporučení v ní obsaženého, rozhodl usnesením rady kraje č. 0929/19/2010/RK ze dne 16. června 2010, že jako
nejvhodnější vybral nabídku uchazeče Diecézní charitu Brno, se sídlem Tř. Kpt. Jaroše 9, Brno, IČ 44990260 s
nabídkovou cenou 5 390 191,- Kč,  smlouva byla uzavřena dne 30.6.2010
Provozování domů na půl cesty v kraji Vysočina IV.Tato veřejná zakázka byla rozhodnutím zadavatele ze dne
16.6.2010 zrušena.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ano

Výběrové řízení na dodavatele sociálních služeb v kraji
Vysočina

Název VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
NadlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:
Otevřené řízení (§27)Druh výběrového/zadávacího řízení:

9 299 985,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

15 476 198,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Centrum pro rodinu a sociální péči 44991584 3 909 794,00 3 909 794,00

CZ44991584 Církevní organizace

Diecézní charita Brno 44990260 5 390 191,00 5 390 191,00

CZ44990260 Církevní organizace

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/

Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 15 z 35Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: Øcu18PMØ11Ø1

9 299 985,00Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:
15.06.2011Datum podpisu:

Podpisem dodatků č. 1 bylo upraveno poskytnutí pouze jedné 10% zálohy po celou dobu projektu, která bude
vyúčtována až na konci projektu.

Dodatky VŘ:
001Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 16 z 35Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: Øcu18PMØ11Ø1

008Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

02.07.2010Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
31.08.2010Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Byla vyhlášena jedna nadlimitní veřejná zakázka, která byla uveřejněna v Informačním systému o veřejných
zakázkách dne  2.7.2010. Jednalo se o Provozování domů na půl cesty v kraji Vysočina V. uveřejněno pod
evidenčním číslem (ISVZ US) : 60046968, lhůta stanovená zadavatelem pro podání nabídek byla u této veřejné
zakázky stanovena na 20.8.2010, 12.00 hod.
Zadavatel, v souladu s ust. § 81 zákona, na základě posouzení a hodnocení nabídek dle zprávy o posouzení a
hodnocení nabídek předložené komisí pro posouzení a hodnocení nabídek dne 25.8.2010, a na základě
doporučení v ní obsaženého, rozhodl usnesením rady kraje č. 1291/27/2010/RK ze dne 31. srpna 2010, že jako
nejvhodnější vybral nabídku uchazeče Centrum J.J. Pestalozziho o.p.s., se sídlem Štěpánkova 108, 537 01
Chrudim, IČ 25918974 s nabídkovou cenou 5 801 897,- Kč,  smlouva byla uzavřena dne 1.9.2010

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

5 801 897,00Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:
15.06.2011Datum podpisu:

Podpisem dodatků č. 1 bylo upraveno poskytnutí pouze jedné 10% zálohy po celou dobu projektu, která bude
vyúčtována až na konci projektu.

Dodatky VŘ:
001Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:

Výběrová řízení na dodavatele sociálních služeb v kraji
Vysočina

Název VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
NadlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:
Otevřené řízení (§27)Druh výběrového/zadávacího řízení:

5 801 897,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

5 801 897,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Obecně prospěšná spol.

Centrum J.J.Pestalozziho, o.p.s. 25918974 5 801 897,00 5 801 897,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/

Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 17 z 35Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: Øcu18PMØ11Ø1

009Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

12.10.2010Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
31.12.2010Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Jedná se o nadlimitní veřejnou zakázku pro jednu službu, která byla uveřejněna v Informačním systému o
veřejných zakázkách dne 12.10.2010. Jedná se o Provozování sociálně aktivizačních služeb pro rodiny s dětmi v
kraji Vysočina VI. uveřejněno pod evidenčním číslem (ISVZ US) : 60051070, lhůta stanovená zadavatelem pro
podání nabídek byla u této veřejné zakázky stanovena na 26.11.2010, 12.00 hod.
Jednání komise pro otevírání obálek je stanoveno na den 29.11.2010, 14.00 hod.
Zadavatel, v souladu s ust. § 81 zákona, na základě posouzení a hodnocení nabídek dle zprávy o posouzení a
hodnocení nabídek předložené komisí pro posouzení a hodnocení nabídek dne 1.12.2010, a na základě
doporučení v ní obsaženého, rozhodl usnesením rady kraje č. 1892/39/2010/RK ze dne 7. prosince 2010, že jako
nejvhodnější vybral nabídku uchazeče Sdružení Nové Město na Moravě o.s., se sídlem Drobného 301, 592 31
Nové Město na Moravě, IČO 45659028 s nabídkovou cenou 593 531,- Kč,  smlouva byla uzavřena dne
29.12.2010.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

593 531,00Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:
15.06.2011Datum podpisu:

Podpisem dodatků č. 1 bylo upraveno poskytnutí pouze jedné 10% zálohy po celou dobu projektu, která bude
vyúčtována až na konci projektu.

Dodatky VŘ:
001Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:

Výběrová řízení na dodavatele sociálních služeb v kraji
Vysočina

Název VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
NadlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:
Otevřené řízení (§27)Druh výběrového/zadávacího řízení:

593 531,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

593 531,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Sdruž.(svaz,spolek,spol

Sdružení Nové Město na Moravě o.s. 45659028 593 531,00 593 531,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/

Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 18 z 35Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: Øcu18PMØ11Ø1

010Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

29.10.2010Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
31.12.2010Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Dne 29.10.2010 byla vyhlášena veřejná zakázka na sociální službu Provozování sociálně aktivizačních služeb
pro rodiny s dětmi v kraji Vysočina VII. uveřejněno pod evidenčním číslem (ISVZ US) : 60051981, lhůta
stanovená zadavatelem pro podání nabídek byla u této veřejné zakázky stanovena na 10.12.2010, 12.00 hod.
Zadavatel, v souladu s ust. § 81 zákona, na základě posouzení a hodnocení nabídek dle zprávy o posouzení a
hodnocení nabídek předložené komisí pro posouzení a hodnocení nabídek dne 15.12.2010, a na základě
doporučení v ní obsaženého, rozhodl usnesením rady kraje č. 2024/40/2010/RK ze dne 21. prosince 2010, že
jako nejvhodnější vybral nabídku uchazeče Centrum pro rodinu a sociální péči, se sídlem Josefská 1, 602 00
Brno, IČO 44991584 s nabídkovou cenou 499 500,- Kč,  smlouva byla uzavřena dne 29.12.2010.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

499 500,00Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:
15.06.2011Datum podpisu:

Podpisem dodatků č. 1 bylo upraveno poskytnutí pouze jedné 10% zálohy po celou dobu projektu, která bude
vyúčtována až na konci projektu.

Dodatky VŘ:
001Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:

Výběrová řízení na dodavatele sociálních služeb v kraji
Vysočina

Název VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
NadlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:
Otevřené řízení (§27)Druh výběrového/zadávacího řízení:

499 500,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

499 500,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

CZ44991584 Církevní organizace

Centrum pro rodinu a sociální péči 44991584 499 500,00 499 500,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/

Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 19 z 35Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: Øcu18PMØ11Ø1

011Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

31.12.2010Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
28.02.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Byla vyhlášena jedna nadlimitní veřejná zakázka, která byla uveřejněna v Informačním systému o veřejných
zakázkách dne  31.12.2010. Jednalo se o Provozování nízkoprahových zařízení pro děti a mládež v kraji
Vysočina VIII. uveřejněno pod evidenčním číslem (ISVZ US) : 60054618, lhůta stanovená zadavatelem pro
podání nabídek byla u této veřejné zakázky stanovena na 8.2.2011, 10:00 hod.
Zadavatel, v souladu s ust. § 81 zákona, na základě posouzení a hodnocení nabídek dle zprávy o posouzení a
hodnocení nabídek předložené komisí pro posouzení a hodnocení nabídek dne 9.2.2011, a na základě
doporučení v ní obsaženého, rozhodl usnesením rady kraje č. 0269/07/2011/RK ze dne 15. února 2011, že jako
nejvhodnější vybral nabídku uchazeče Diecézní charita Brno, se sídlem Tř. kpt. Jaroše 9, 602 00 Brno, IČO
44990260 s nabídkovou cenou 2 962 860,- Kč,  smlouva byla uzavřena dne 28.2.2011.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Výběrová řízení na dodavatele sociálních služeb v kraji
Vysočina

Název VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
NadlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:
Otevřené řízení (§27)Druh výběrového/zadávacího řízení:

2 962 860,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

2 962 860,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

CZ44990260 Církevní organizace

Diecézní charita Brno 44990260 2 962 860,00 0,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/

Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 20 z 35Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: Øcu18PMØ11Ø1

012Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

24.10.2011Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
22.12.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Byla vyhlášena jedna nadlimitní veřejná zakázka, která byla uveřejněna v Informačním systému o veřejných
zakázkách dne  24.10.2011. Jednalo se o Provozování nízkoprahových zařízení pro děti a mládež v Kraji
Vysočina IX. uveřejněno pod evidenčním číslem (ISVZ US) : 60067035, lhůta stanovená zadavatelem pro podání
nabídek byla u této veřejné zakázky stanovena           na 30. 11. 2011, 10:00 hod. Zadavatel, v souladu s ust. §
81 zákona  č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, na základě posouzení a hodnocení nabídek dle zprávy o
posouzení a hodnocení nabídek předložené komisí pro posouzení a hodnocení nabídek dne 5. 12. 2011, a na
základě doporučení v ní obsaženého, rozhodl usnesením rady kraje č. 2076/41/2011/RK ze dne 20. 12. 2011, že
jako nejvhodnější nabídku vybral uchazeče Oblastní charita Havlíčkův Brod, se sídlem B. Němcové 188, 580 01
Havlíčkův Brod, IČ 15060233 s nabídkovou cenou
2 908 600 Kč, smlouva byla uzavřená dne 22. 12. 2011.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Výběrové řízení na dodavatele sociální služby v Kraji
Vysočina

Název VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
NadlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:
Otevřené řízení (§27)Druh výběrového/zadávacího řízení:

2 908 600,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

3 515 800,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Církevní organizace

Oblastní charita Havlíčkův Brod 15060233 2 908 600,00 0,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/

Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 21 z 35Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: Øcu18PMØ11Ø1

Realizace seminářů a konferencí V tomto monitorovacím období byla uspořádána závěrečná krajská
konference IP.

Hlavním tématem konference bylo zhodnocení realizace projektu.
Dalším bodem konference bylo poskytnutí informací o financování služeb po
skončení projektu.
Součástí konference byla prodejní výstava výrobků uživatelů sociálně
terapeutických dílen zapojených do projektu v prostorách foyer
kongresového sálu, která se setkala s velkým zájmem nejen účastníků
konference, ale i dalších zaměstnanců krajského úřadu a návštěvníků z řad
veřejnosti. Prodejní výstavou výrobků sociálně terapeutických dílen (volně
přístupnou) byla nejen účastníkům konference, ale i kterémukoliv z
návštěvníků krajského úřadu z řad veřejnosti představena daná sociální
služba. Celá výstava proběhla formou propagace IP za dodržení požadavků
publicity. Během konference byl rozdán zbytek propagačních předmětů z IP.

Inzerce v médiích V tomto monitorovacím období nedošlo k inzerci v tisku. Na webových
stránkách krajského úřadu byla zavěšena tisková zpráva o konání závěrečné
krajské konference IP.

Tvorba tištěných materiálů Tvorba tištěných materiálů nebyla v tomto období zajištěna.

Tvorba samolepek povinných log V tomto monitorovacím období byly i nadále používány samolepky s logem 
publicitního minima a informací o financování.

Nástroj publicity: Popis:

5. Publicita

Pro daný projekt není relevantní

4. Veřejná podpora



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 22 z 35Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: Øcu18PMØ11Ø1

6. Realizační tým

Celkové náklady v
Kč:

614 250,00

Průměrný měsíční
náklad:

47 250,00 Délka působení v
realizačním týmu:

13,00

Popis pozice v projektu:

Projektový manažer je odpovědný za věcně a odborně správnou realizaci projektu. Je vedoucím realizačního
týmu. Koordinuje průběh projektu. Vyhodnocuje způsob naplňování aktivit a monitorovacích ukazatelů. Kontroluje
plnění harmonogramu projektu. Zpracovává monitorovací zprávy o realizaci projektu po věcné stránce. V případě
potřeby připravuje změnová hlášení a změny vyřizuje s MPSV (nepodstatné i podstatné změny projektu).
Kontroluje činnost jednotlivých členů týmu. Společně s garantem reprezentuje projekt vůči vedení kraje. Účastní
se jednání s dodavateli služeb a kontrolních návštěv u dodavatelů, které kontroluje po věcné stránce. Podporuje
manažera poskytování služeb při tvorbě sítě poskytovatelů vybraných sociálních služeb v kraji, při sběru
relevantních dat pro zajištění a rozvoj vybraných sociálních služeb po ukončení projektu, pomáhá vytvořit
ukazatele efektivnosti poskytování. Je odpovědný za realizaci 2 krajských konferencí. Spolupracuje na přípravě
výběrových řízení.

Přepočet měsíční/
hodinové sazby:

47 250,00 Úvazek: 1,00

Výběr typu pozice: Manažerské a administrativní pozice

Číslo: 001

Název pozice /

jméno pracovníka:

Projektový manažer

Forma: Pracovní smlouva Jednotka: měsíc

Název subjektu: Vysočina

Výběr typu pozice: Manažerské a administrativní pozice

Číslo: 002

Název pozice /

jméno pracovníka:

Manažer poskytování služeb

Forma: Pracovní smlouva Jednotka: měsíc

Název subjektu: Vysočina

Tvorba publicity na webových 
stránkách

Webové stránky byly aktualizované dle potřeby projektu. O každé změně byli
dodavatelé informování prostřednictvím e-mailové korespondence.

Tvorba propagačních předmětů V tomto monitorovacím období nedošlo k tvorbě propagačních materiálů.

Informace účastníkům projektu o
spolufinancování projektu z fondů
EU na všech dokumentech

V tomto období byly nadále prvky povinné publicity uváděny na všech
dokumentech souvisejících s projektem, a to jak na hlavičkových papírech,
které se používají v barevné i černobílé verzi, tak i na veškerých nově
vzniklých dokumentech a tištěných materiálech.
Povinné publicitní minimum s informativní větou o financování bylo součástí
nejen tištěných verzí prezentací ke krajské konferenci, a to jak u prezentací
projektu, tak i u prezentací dodavatelů sociálních služeb. Minimum bylo také
užito u prezenčních listin projektu.
Veškeré užívání publicitního minima je prováděno v souladu s Manuálem pro
publicitu,  Manuálem vizuální identity OP LZZ a Manuálem pro vizuální
identitu ESF v ČR.
Poskytovatelé sociálních služeb, kteří byli financováni v rámci Individuálního
projektu Vysočina jako dodavatelé, používali své hlavičkové papíry,
informační materiály, vnitřní dokumenty, apod. v souladu s požadavky
publicity a vzniklé dokumenty byly konzultovány jak s projektovým týmem,
tak v případě potřeby s příslušným pracovníkem MPSV.
Používání publicitního minima a informace o financování projektu z fondu EU
na všech dokumentech tak zajistilo publicitu projektu.



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 23 z 35Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: Øcu18PMØ11Ø1

Popis pozice v projektu:

Celkové náklady v
Kč:

1 200 000,00

Forma: Pracovní smlouva Jednotka: měsíc

Název subjektu: Vysočina

Průměrný měsíční
náklad:

25 000,00 Délka působení v
realizačním týmu:

48,00

Přepočet měsíční/
hodinové sazby:

25 000,00 Úvazek: 1,00

Název pozice /

jméno pracovníka:

Odborný/á asistent/ka projektu

Číslo: 003

Název pozice /

jméno pracovníka:

Finanční manažer

Výběr typu pozice: Manažerské a administrativní pozice

Manažer poskytování služeb je koncepčním pracovníkem. Jeho hlavním úkolem je zajistit efektivní síť sociálních
služeb na území kraje a její udržitelný rozvoj i po skončení individuálního projektu (případně po skončení projektů
navazujících). Je odpovědný za vytvoření sítě poskytovatelů vybraných služeb a za podporu komunikace nejen
mezi poskytovateli a krajem, ale i mezi poskytovateli navzájem. Zjišťuje přesahy mezi jednotlivými službami a
navrhuje jejich řešení. Průběžné sbírá data, která se vztahují k vyhodnocování efektivity, dostupnosti a kvality
poskytovaných služeb. Část svého úvazku tráví přímou komunikací s dodavateli a návštěvami v jejich zařízeních.
Úzce spolupracuje s manažerem projektu zejména v oblasti komunikace s dodavateli a zajišťování potřebných
dat. Je odpovědný za realizaci okresních konferencí. Spolupracuje na přípravě výběrových řízení.

Průměrný měsíční
náklad:

30 000,00 Délka působení v
realizačním týmu:

48,00

Přepočet měsíční/
hodinové sazby:

30 000,00 Úvazek: 1,00

Popis pozice v projektu:

Celkové náklady v
Kč:

1 440 000,00

Název subjektu: Vysočina

Finanční manažer řídí projekt ve všech jeho finančních aspektech. Je odpovědný za zpracování finančních částí
monitorovacích zpráv a za zpracovávání žádostí o platbu. Sleduje čerpání rozpočtu projektu a odpovídá za
dodržení jeho výše a struktury. Kontroluje dodavatele po finanční stránce (v oblasti věcné i formální správnosti
účetních dokladů a dalších náležitostí) a účastní se u nich kontrolních návštěv. Úzce spolupracuje s projektovým
manažerem a ekonomickým odborem kraje Vysočina. Případné dotazy a problémy konzultuje přímo s
odpovědnými pracovníky Ministerstva práce a sociálních věcí. Spolupracuje na přípravě výběrových řízení
(příprava podkladů pro výběrová řízení a případně smluv s vybranými dodavateli a zajištění finanční správnosti a
dostatečných kontrolních mechanizmů). Dále zajišťuje vedení projektu po účetní stránce. Zaúčtovává účetní
doklady v účetním programu, zpracovává měsíční uzávěrky a archivuje účetní doklady.

Výběr typu pozice: Manažerské a administrativní pozice

Číslo: 004

Popis pozice v projektu:

Přepočet měsíční/
hodinové sazby:

47 250,00 Úvazek: 1,00

Forma: Pracovní smlouva Jednotka: měsíc

Celkové náklady v
Kč:

850 500,00

Průměrný měsíční
náklad:

47 250,00 Délka působení v
realizačním týmu:

18,00



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 24 z 35Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: Øcu18PMØ11Ø1

Finanční manažer řídí projekt ve všech jeho finančních aspektech. Je odpovědný za zpracování finančních částí
monitorovacích zpráv a za zpracovávání žádostí o platbu. Sleduje čerpání rozpočtu projektu a odpovídá za
dodržení jeho výše a struktury. Kontroluje dodavatele po finanční stránce (v oblasti věcné i formální správnosti
účetních dokladů a dalších náležitostí) a účastní se u nich kontrolních návštěv. Úzce spolupracuje s projektovým
manažerem a ekonomickým odborem kraje Vysočina. Případné dotazy a problémy konzultuje přímo s
odpovědnými pracovníky Ministerstva práce a sociálních věcí. Spolupracuje na přípravě výběrových řízení
(příprava podkladů pro výběrová řízení a případně smluv s vybranými dodavateli a zajištění finanční správnosti a
dostatečných kontrolních mechanizmů). Dále zajišťuje vedení projektu po účetní stránce. Zaúčtovává účetní
doklady v účetním programu, zpracovává měsíční uzávěrky a archivuje účetní doklady.

Průměrný měsíční
náklad:

35 000,00 Délka působení v
realizačním týmu:

24,00

Přepočet měsíční/
hodinové sazby:

35 000,00 Úvazek: 1,00

Popis pozice v projektu:

Celkové náklady v
Kč:

840 000,00

Forma: Pracovní smlouva Jednotka: měsíc

Název subjektu: Vysočina

Název pozice /

jméno pracovníka:

Webmaster

Přepočet měsíční/
hodinové sazby:

300,00 Úvazek: 100,00

Forma: DPČ Jednotka: hodina

Zajišťuje administrativu projektu. Koordinuje přidělené aktivity individuálního projektu. Spolupracuje při přípravě
výběrových řízení, organizačně zajišťuje výběrová řízení. Organizačně zajišťuje dva semináře pro potencionální
dodavatele o zpracování nabídky do výběrových řízení (na začátku projektu). Zajišťuje uzavření dohod o
provedení práce s externími členy realizačního týmu (členové výběrových komisí). Zajišťuje archivaci účetních
dokladů (ve spolupráci s účetní projektu), smluv a dalších relevantních dokladů. Podporuje činnost odborného
garanta, manažera projektu, manažera poskytování služeb a finančního manažera. Účastní se kontrolních
návštěv u dodavatelů.

Výběr typu pozice: Odborné pozice

Číslo: 005

Průměrný měsíční
náklad:

30 000,00 Délka působení v
realizačním týmu:

1,00

Výběr typu pozice: Manažerské a administrativní pozice

Číslo: 006

Název subjektu: Vysočina

Název pozice /

jméno pracovníka:

Finanční manažer 1

Popis pozice v projektu:

Celkové náklady v
Kč:

30 000,00

Webmaster bude mít na starosti tvorbu interaktivních webových stránek, jejich udržování a aktualizaci. Tyto
stránky budou základním komunikačním médiem v rámci projektu a budou sloužit pro komunikaci mezi členy
realizačního týmu a poskytovateli vybraných služeb i mezi poskytovateli navzájem. Budou jedním z hlavních
nástrojů při tvorbě dostupné a efektivní sítě vybraných sociálních služeb. Dále budou sloužit ke sdílení informací o
projektu.
Stránky budou součástí sociálního portálu, který provozuje kraj Vysočina a které jsou poskytovatelé sociálních
služeb, zadavatelé, uživatelé i  zainteresovaná veřejnost zvyklí navštěvovat.
Činnost webmastra bude provádět jeden nebo více pracovníků odboru informatiky, kteří jsou tvůrci sociálního
portálu kraje Vysočina.
Rozsah činnosti bude 25 hodin měsíčně tj. 960 hodin v průběhu celého projektu.



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 25 z 35Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: Øcu18PMØ11Ø1

Nevytvořena pozice

Výběr typu pozice: Manažerské a administrativní pozice

Číslo: 009

Průměrný měsíční
náklad:

0,00 Délka působení v
realizačním týmu:

0,00

Přepočet měsíční/
hodinové sazby:

0,00 Úvazek: 0,00

Popis pozice v projektu:

Celkové náklady v
Kč:

0,00

Název pozice /

jméno pracovníka:

Nevytvořena

Forma: Pracovní smlouva Jednotka: měsíc

Název subjektu: Vysočina

Průměrný měsíční
náklad:

0,00 Délka působení v
realizačním týmu:

0,00

Přepočet měsíční/
hodinové sazby:

0,00 Úvazek: 0,00

Forma: Pracovní smlouva Jednotka: měsíc

Název subjektu: Vysočina

Průměrný měsíční
náklad:

37 000,00 Délka působení v
realizačním týmu:

24,00

Přepočet měsíční/
hodinové sazby:

37 000,00 Úvazek: 1,00

Číslo: 007

Název pozice /

jméno pracovníka:

Projektový manažer 1

Výběr typu pozice: Manažerské a administrativní pozice

Celkové náklady v
Kč:

888 000,00

Název pozice /

jméno pracovníka:

Nevytvořena

Výběr typu pozice: Manažerské a administrativní pozice

Forma: Pracovní smlouva Jednotka: měsíc

Název subjektu: Vysočina

Projektový manažer je odpovědný za věcně a odborně správnou realizaci projektu. Je vedoucím realizačního
týmu. Koordinuje průběh projektu. Vyhodnocuje způsob naplňování aktivit a monitorovacích ukazatelů. Kontroluje
plnění harmonogramu projektu. Zpracovává monitorovací zprávy o realizaci projektu po věcné stránce. V případě
potřeby připravuje změnová hlášení a změny vyřizuje s MPSV (nepodstatné i podstatné změny projektu).
Kontroluje činnost jednotlivých členů týmu. Společně s garantem reprezentuje projekt vůči vedení kraje. Účastní
se jednání s dodavateli služeb a kontrolních návštěv u dodavatelů, které kontroluje po věcné stránce. Podporuje
manažera poskytování služeb při tvorbě sítě poskytovatelů vybraných sociálních služeb v kraji, při sběru
relevantních dat pro zajištění a rozvoj vybraných sociálních služeb po ukončení projektu, pomáhá vytvořit
ukazatele efektivnosti poskytování. Je odpovědný za realizaci 2 krajských konferencí. Spolupracuje na přípravě
výběrových řízení.

Popis pozice v projektu:

Číslo: 008



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 26 z 35Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: Øcu18PMØ11Ø1

Nevytvořena pozice

Celkové náklady v
Kč:

0,00

Popis pozice v projektu:

01.01.08 Projektový 
manažer 1

1,00 24,00 37 000,00 37 000,00 888 000,00 0,31 01

01.01.07 Finanční manažer
1

1,00 24,00 35 000,00 35 000,00 840 000,00 0,29 01

01.01.06 Nevytvořena 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01.02 Dohody o pracovní
činnosti

30 000,00 0,01

01.04 Jiné osobní 
náklady

258 000,00 0,09

01.03 Dohody o 
provedení práce

0,00 0,00

01.02.01 Webmaster 100,00 1,00 30 000,00 300,00 30 000,00 0,01 01

01.04.01 Odměny 258 000,00 0,09 01

01.01 Pracovní smlouvy 5 832 750,0
0

2,01

01 Osobní náklady 6 120 750,0
0

2,11

01.01.05 Nevytvořena 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01.01.01 Manažer 
poskytování služeb

1,00 48,00 30 000,00 30 000,00 1 440 000,0
0

0,50 01

01.01.04 Projektový 
manažer

1,00 13,00 47 250,00 47 250,00 614 250,00 0,21 01

01.01.03 Finanční manažer 1,00 18,00 47 250,00 47 250,00 850 500,00 0,29 01

01.01.02 Odborný/á 
asistent/ka projektu

1,00 48,00 25 000,00 25 000,00 1 200 000,0
0

0,41 01

Kód Název nákladu Úvazek Délka
působe
ní v

realizač
ním
týmu

Průměrné
měsíční
náklady
[Kč]

Přepočet
měsíční/hodin
ové sazby

[Kč]

Celkové
náklady
[Kč]

% Režim 
podpory

7. Rozpočet projektu

02.01.01
.02

Doprava 0 0,00 12 000,00 0,00 0,00

02 Cestovné 0 0,00 96 000,00 0,00 0,03

02.01 Cestovní náhrady 
pro místní personál

0 0,00 96 000,00 0,00 0,03

02.01.01
.01

Diety (ubytování, 
stravné)

1 84 000,00 84 000,00 0,00 0,03 01

02.01.01 Místní personál v
ČR

0 0,00 96 000,00 0,00 0,03

Kód Název nákladu Počet
kusů

Cena kusu
[Kč]

Náklady
celkem
[Kč]

Z toho
investiční

[Kč]

Jednotka % Režim 
podpory



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 27 z 35Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: Øcu18PMØ11Ø1

04.02 Telefon, fax, 
poštovné

48 1 500,00 72 000,00 0,00 0,02 01

04.01 Spotřební zboží a
provozní materiál

48 3 000,00 144 000,00 0,00 0,05 01

04.03 Nájem kanceláře 1 65 000,00 65 000,00 0,00 0,02 01

03.04 Odpisy vlastního 
majetku

0 0,00 0,00 0,00 0,00

03.03.02 Nájem/leasing 0 0,00 0,00 0,00 0,00

03.04.01 Odpisy hmotného 
majetku

0 0,00 0,00 0,00 0,00

04 Místní
kancelář/náklady
projektu

0 0,00 353 000,00 0,00 0,12

03.04.02 Odpisy 
nehmotného 
majetku

0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.02.02 Doprava 0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.02.01 Diety (ubytování, 
stravné)

0 0,00 0,00 0,00 0,00

03 Zařízení a
vybavení

0 0,00 134 000,00 0,00 0,05

03.01.01 Nákup 0 0,00 134 000,00 0,00 0,05

03.01 Neodpisovaný 
hmotný majetek

0 0,00 134 000,00 0,00 0,05

02.01.02 Místní personál v
zahraničí

0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.01.01
.02.01

Místní cestovné 6 2 000,00 12 000,00 0,00 0,00 01

02.01.02
.01

Diety (ubytování, 
stravné)

0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.02 Cestovní náhrady
pro zahraniční
experty

0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.01.02
.02

Doprava 0 0,00 0,00 0,00 0,00

03.01.01
.01

Notebook včetně
software

4 25 000,00 100 000,00 0,00 0,03 01

03.02.01 Nákup 0 0,00 0,00 0,00 0,00

03.02 Neodpisovaný 
nehmotný majetek

0 0,00 0,00 0,00 0,00

03.02.02 Nájem/leasing 0 0,00 0,00 0,00 0,00

03.03.01 Nákup 0 0,00 0,00 0,00 0,00

03.03 Odpisovaný 
nehmotný majetek

0 0,00 0,00 0,00 0,00

03.01.01
.03

Tiskárna 
monochromatická

1 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 01

03.01.01
.02

Přenosná tiskárna
k notebooku

2 7 500,00 15 000,00 0,00 0,01 01

03.01.01
.04

Mobilní telefon 4 3 000,00 12 000,00 0,00 0,00 01

03.01.02 Nájem/leasing 0 0,00 0,00 0,00 0,00

03.01.01
.05

Flashdisk 4 500,00 2 000,00 0,00 0,00 01



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 28 z 35Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: Øcu18PMØ11Ø1

05.05 Jiné náklady 0 0,00 155 000,00 0,00 0,05

05.04.01 Informační
semináře
(občerstvení, mat.
pro účastníky)

2 5 000,00 10 000,00 0,00 0,00 01

05.04.02 Okresní
konference
(nájemné, 2 lektoři,
občerstvení,
materiály)

10 5 000,00 50 000,00 0,00 0,02 01

05.04.03 Krajské konference
(moderátoři,
občerstvení,
materiály pro
účastníky)

2 20 000,00 40 000,00 0,00 0,01 01

05.04 Náklady na 
konference/kurzy

0 0,00 100 000,00 0,00 0,03

05.01 Publikace/školící 
materiály/manuály

0 0,00 34 000,00 0,00 0,01

05.01.01 Odborná literatura 20 500,00 10 000,00 0,00 0,00 01

05.01.02 Propagační leták k
projektu

1000 24,00 24 000,00 0,00 0,01 01

05 Nákup služeb 0 0,00 284 067 28
6,00

0,00 97,69

04.04 Provoz vozidla 48 1 500,00 72 000,00 0,00 0,02 01

04.05 Náklady na nákup
vody, paliv a
energie
(elektřina/topení)

0 0,00 0,00 0,00 0,00

04.06 Jiné výše 
neuvedené 
náklady (internet, 
úklid, údržba)

0 0,00 0,00 0,00 0,00

05.02 Odborné 
služby/studie a 
výzkum

0 0,00 283 644 68
6,00

0,00 97,55

05.03 Náklady vyplývající
přímo ze smlouvy

0 0,00 133 600,00 0,00 0,05

05.03.01 Bankovní účet 48 700,00 33 600,00 0,00 0,01 01

05.03.02 Audit projektu 1 100 000,00 100 000,00 0,00 0,03 01

05.02.04 Rozšíření sítě
vybraných
soc.služeb.

1 1 093 031,
00

1 093 031,
00

0,00 0 0,38 01

05.02.01 Zajištění
výběrových řízení

1 368 150,00 368 150,00 0,00 0,13 01

05.02.02 Výběr firmy
zajišťující výběrová
řízení

1 0,00 0,00 0,00 0,00 01

05.02.03 Zajištění sítě
vybraných soc.
služeb (jednotlivé
služby viz
podrobný rozpočet
služeb)

1 282 183 50
5,00

282 183 50
5,00

0,00 97,05 01



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 29 z 35Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: Øcu18PMØ11Ø1

08 Křížové
financování

0 0,00 0,00 0,00 0,00

08.01 Odpisovaný 
hmotný majetek

0 0,00 0,00 0,00 0,00

07.03 Příspěvek na péči
o dítě a další
závislé osoby

0 0,00 0,00 0,00 0,00

07.04 Jiné výše 
neuvedené 
náklady

0 0,00 0,00 0,00 0,00

08.02 Odpisované 
technické 
zhodnocení budov

0 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Celkové
nezpůsobilé
náklady

0 0,00 0,00 0,00 0,00

11 Celkové náklady 
projektu

0 0,00 290 771 03
6,00

0,00 100,00

08.03 Neodpisovaný 
nábytek

0 0,00 0,00 0,00 0,00

09 Celkové způsobilé
náklady

0 0,00 290 771 03
6,00

0,00 100,00

05.05.03 Propagační stojan
(roleta) s logy a
popisem projektu

1 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 01

05.05.04 Vlajky EU, ESF,
ČR se stojánkem

6 500,00 3 000,00 0,00 0,00 01

05.05.01 Vytvoření
interaktivních
webových stránek

1 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 01

05.05.02 Drobné propagační
předměty

1 136 000,00 136 000,00 0,00 0,05 01

06 Stavební úpravy 0 0,00 0,00 0,00 0,00

07.01 Mzdové příspěvky 0 0,00 0,00 0,00 0,00

07.02 Cestovné, 
ubytování a 
stravné

0 0,00 0,00 0,00 0,00

06.01 Drobné stavební 
úpravy

0 0,00 0,00 0,00 0,00

07 Přímá podpora 0 0,00 0,00 0,00 0,00



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 30 z 35Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: Øcu18PMØ11Ø1

8. Zdroje financování

Příspěvek ze strukturálních fondů 247 155 380,60 85,00

Příspěvek z národních veřejných
zdrojů

43 615 655,40 15,00

Veřejné financování

Příspěvek z obecních rozpočtů 0,00 0,00

Jiné národní veřejné 0,00 0,00

Příspěvek ze státního rozpočtu 43 615 655,40 15,00

Příspěvek z krajských rozpočtů 0,00 0,00

Veřejné finanční prostředky celkem 290 771 036,00 100,00

Soukromé prostředky 0,00

Celkové investiční způsobilé výdaje 0,00

Celkové výdaje projektu 290 771 036,00

Výdaje křížového financování 0,00

Celkové nezpůsobilé výdaje 0,00

Celková dotace 290 771 036,00

Celkové neinvestiční způsobilé
výdaje

290 771 036,00

Celkové zdroje připadající na
způsobilé výdaje

290 771 036,00

Náklady projektu (v Kč) Procenta z celkových nákladů



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 31 z 35Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: Øcu18PMØ11Ø1

9. Finanční plán

08 01.03.2012 20 000 000,
00

30 241 573,
47

30 241 573,
47

0,00

07 30.11.2011 32 711 754,
50

38 750 322,
15

38 750 322,
15

0,00

12 31.07.2013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 30.03.2013 21 192 105,
04

22 265 572,
75

28 790 284,
31

0,00

10 30.11.2012 31 711 754,
50

42 231 403,
96

42 231 403,
96

0,00

09 30.05.2012 12 711 754,
50

15 507 454,
71

15 507 454,
71

0,00

02 30.12.2009 32 711 754,
50

14 538 655,
40

0,00 0,00

01 01.08.2009 29 077 000,
00

29 077 000,
00

0,00 0,00

06 30.05.2011 10 000 000,
00

1 462 870,8
7

1 462 870,8
7

0,00

05 30.03.2011 22 711 754,
50

40 681 869,
02

40 681 869,
02

0,00

04 30.11.2010 32 711 754,
50

30 005 518,
25

30 005 518,
25

0,00

03 30.06.2010 32 711 754,
50

26 008 795,
42

26 008 795,
42

0,00

Pořadí
ŽoP

Datum
předložení ŽoP

Částka
dotace v Kč

Skutečnost
zálohy v Kč

Odhad
vyúčtování
v Kč

Skutečnost
vyúčtování
v Kč

Odhad
investiční v
Kč

Skutečnost
investiční v
Kč

71 Cesty k integraci a znovuzapojení
znevýhodněných osob na trh práce;
boj proti diskriminaci v přístupu na trh
práce a v profesním postupu a
podpora kladného přístupu k
rozmanitosti v zaměstnání

247 155 380,60
Kč

247 155 380,60
Kč

14 687 275,73 Kč

Číslo Název Stav před
podáním
monitorovací
zprávy (v Kč)

Částka ze zdrojů
financování za
prioritní téma (v
Kč)

Aktuální stav (v
Kč)

10. Prioritní téma



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 32 z 35Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: Øcu18PMØ11Ø1

11. Harmonogram realizace

2011 04 Organizace seminářů a konferencí,
tvorba webových stránek X X X X X X X X X X X X

2012 01 Administrace a řízení projektu X X X X X X X X X X X X

2013 04 Organizace seminářů a konferencí,
tvorba webových stránek X X X

2011 03 Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb X X X X X X X X X X X X

2012 02 Výběrová řízení, jejich realizace X X X

2013 01 Administrace a řízení projektu X X X X X

2013 03 Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb X X X

2012 03 Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb X X X X X X X X X X X X

2012 04 Organizace seminářů a konferencí,
tvorba webových stránek X X X X X X X X X X X X

2009 02 Výběrová řízení, jejich realizace X X X X X X X

2009 03 Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb

2011 02 Výběrová řízení, jejich realizace X X X X X X X X X X X X

2009 01 Administrace a řízení projektu X X X X X X X

2009 04 Organizace seminářů a konferencí,
tvorba webových stránek X X X X X X X

2010 03 Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb X X X X X X X X X X X X

2011 01 Administrace a řízení projektu X X X X X X X X X X X X

2010 01 Administrace a řízení projektu X X X X X X X X X X X X

2010 02 Výběrová řízení, jejich realizace X X X X X X X X X X X X

Rok Číslo
aktivity

Název aktivity I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII

Soupiska účetních dokladů za období od 1.3.2013-31.5.2013

Popis:

2Číslo přílohy:

1Počet listů:

č.02_MZ_OPLZZ_Soupiska_bez_NN MZ 11.xls

Příloha:

Soupiska účetních dokladů (bez
nepřímých nákladů)

Název přílohy:

1Počet výtisků:
Datum schválení:

12. Přílohy



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 33 z 35Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: Øcu18PMØ11Ø1

Pracovní výkazy p. Šálkové Dany za období 03/2013-05/2013.

Popis:

4Číslo přílohy:
3Počet listů:

Šálková Dana.xls

Příloha:

Pracovní výkaz Šálková DanaNázev přílohy:
1Počet výtisků:

Datum schválení:

Pracovní výkazy Coufalová Eva za období 03/2013-05/2013

Popis:

4Číslo přílohy:
3Počet listů:

Coufalová Eva.xls

Příloha:

Pracovní výkazy Coufalová EvaNázev přílohy:
1Počet výtisků:

Datum schválení:

Pracovní výkazy RT za období 02/2013

Popis:

4Číslo přílohy:
4Počet listů:

pracovní výkazy únor.xlsx

Příloha:

Pracovní výkazy celý RT únorNázev přílohy:
1Počet výtisků:

Datum schválení:

Pracovní výkazy p. Jany Křížové za období 03/2013-05/2013.

Popis:

4Číslo přílohy:
3Počet listů:

priloha_č.04_MZ_OPLZZ_Pracovni_vykaz Křížová.xls

Příloha:

Pracovní výkaz Křížová JanaNázev přílohy:
1Počet výtisků:

Datum schválení:

Pracovní výkazy p. Poulové Pavly za období 03/2013-05-/2013

Popis:

4Číslo přílohy:
3Počet listů:

Poulová Pavla.xls

Příloha:

Pracovní výkaz Poulová PavlaNázev přílohy:
1Počet výtisků:

Datum schválení:



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 34 z 35Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: Øcu18PMØ11Ø1

Přehled čerpání způsobilých výdajů projektu - bez nepřímých nákladů.

Popis:

9Číslo přílohy:

1Počet listů:

Přehled čerpání.xls

Příloha:

Přehled čerpání způsobilých
výdajů projektu - bez nepřímých
nákladů

Název přílohy:

1Počet výtisků:
Datum schválení:

Popis:

10Číslo přílohy:
0Počet listů:

Příloha:

Auditorská zprávaNázev přílohy:
0Počet výtisků:

Datum schválení:

Rozpis mzdových nákladů za období 02/2013-06/2013

Popis:

5Číslo přílohy:

3Počet listů:

Mzdové náklady MZ č. 11.xls

Příloha:

Rozpis mzdových nákladů
realizačního týmu projektu

Název přílohy:

1Počet výtisků:
Datum schválení:

Popis:

6Číslo přílohy:
1Počet listů:

Příloha:

Rozpis cestovnich nahradNázev přílohy:
1Počet výtisků:

Datum schválení:

Bankovní výpisy č.9-43.

Popis:

8Číslo přílohy:
21Počet listů:

Příloha:

Výpisy z bankovního účtuNázev přílohy:
1Počet výtisků:

Datum schválení:



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 35 z 35Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: Øcu18PMØ11Ø1

13. Další informace

Popis:

100Číslo přílohy:

5Počet listů:

2.část Monitorovací zprávy č.11_ 1.3.2013 -31.5.2013.doc

Příloha:

Formulář druhé části
monitorovací zprávy

Název přílohy:

1Počet výtisků:
Datum schválení:




